
ACTIVE INGREDIENTS

Volumizing Potion   Fine and Thinning hair 

PACKAGING 

 

INDICATION
Fine and thinning hair volumizing Mask.
CERTIFICATION COSMOS ORGANIC.     
Palm oil-free formula.�
100% Natural origin conditioners – conditioning action�
100% Natural origin emollients�– alternative to silicones or petro-chemical  derivatives.

CONTAINS
Organic Linden Water to revitalise fragile and thinning hair, providing volume and elasticity; �
Organic Mallow Extract with illuminating and emollient properties; 
Organic Jojoba Oil to deliver shine and nourishment; 
Vegetable Glycerine to moisturise.

HOW TO USE
Apply to damp hair (washed and towel-dried to remove any excess water), 
massage and leave on for 3-5 minutes before combing through and rinsing thoroughly. 

OLFACTIVE DESCRIPTION
Head Notes: cardamom, ho wood, orange
Heart Notes: cyptress, �patchouly, incens 
Background Notes: myrrh, cedar wood, vetiver, sandal wood

250 ml COD.GALM4
1000 ml  COD.GALM4-4

INGREDIENTS: Aqua [Water], Cetearyl alcohol, Distearoylethyl dimonium chloride, Dodecane, *Tilia cordata flower water, Myristyl alcohol, Glycerin, *Simmondsia chinensis (Jojoba) seed oil, Parfum [Fragrance], 
Benzyl alcohol, Citric acid, PCA glyceryl oleate, Dehydroacetic acid, Sodium benzoate, Potassium sorbate, *Malva sylvestris (Mallow) leaf extract..

*Organic Farming

Made of 100% Recycled PET

SLS FREE
SLES FREE

SULPHATES FREE
PETROLATES FREE

SILICONES FREE
PARABENS FREE

PALM OIL FREE
BEHENTRIMONIUM CHLORIDE FREE

ALLERGENS FRAGRANCE FREE
CRUELTY FREE

VEGAN

ORGANIC LINDEN WATER
Revitalizing action, 
it gives volume 
and elasticity

ORGANIC MALLOW 
EXTRACT
Shining and 
emollient action.

VEGETABLE GLYCERIN
Hydrates and moisturizes.

ORGANIC JOJOBA OIL
Hydrates, softens 
and protects from UV Rays. 
Contains vitamins E, F, 
and minerals.

Aqua [Water], Cetearyl alcohol, Distearoylethyl dimonium chloride, Dodecane, *Tilia cordata flower water, Myristyl alcohol, Glycerin, *Simmondsia chinensis (Jojoba) seed oil, Parfum [Fragrance], 
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